
 

MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

Conservatorio di Musica 

“Lorenzo Perosi” 
Campobasso 

Viale Principe di Piemonte 2/a - Tel. 0874.90041/42 – Fax 0874.411377 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it 

C.F. 80008630701 

         
 
Decr. n. 1085 
del 18.7.2012 
          
 

 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO il D.P.R. 132/2003; 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio; 

 

VISTA la delibera n. 44 del 12.7.2012 inerente l’approvazione del Regolamento per l’elezione del 

Direttore; 

 

D E C R E T A  

 

è emanato il Regolamento interno per l’elezione del Direttore del Conservatorio di Musica “L. 

Perosi” di Campobasso. 

        

 

 

 

 

 f.to Il Presidente 

 prof. Giovanni Cannata 

 


